МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №32»

ПРИКАЗ

      12.05.2025

Об открытии пришкольного

лагеря дневного пребывания

«Профи»

                № 249

 В соответствии с постановлениями администрации города от 30.06.2017 №969

«Об организации отдыха детей в каникулярное время в лагерях, организованных

муниципальными учреждениями города Нижневартовска», от 09.03.2021 №180

«О мероприятиях по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время,

включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья»,

распоряжением администрации города от 06.11.2020 №960 «О городской

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей»,

приказом департамента образования администрации города

от 13.03.2025 №34-П-218 «Об организации лагерей с дневным пребыванием детей на

базе муниципальных учреждений, подведомственных департаменту образования

администрации города Нижневартовска, в летний каникулярный период 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу пришкольного лагеря дневного пребывания детей «Профи» с

27.05.2025 по 21.06 .2025 (21 день)

2. Сформировать 4 отряда в количестве 100 обучающихся с режимом работы с 9.00 до

15.00

3. О.С. Чупину, учителя физической культуры, назначить начальником пришкольного

лагеря.

4. Утвердить

4.1. Список обучающихся летнего пришкольного лагеря дневного пребывания детей

«Профи» согласно приложению №1.

4.2. Режим дня обучающихся пришкольного лагеря дневного пребывания детей

«Профи» согласно приложению №2.

4.3. План – сетку пришкольного лагеря дневного пребывания детей «Профи» согласно

приложению №3

4.4. Списочный состав сотрудников зимнего пришкольного лагеря дневного

пребывания детей «Профи» в количестве 8 человек согласно приложению №4.

4.5. Штатное расписание работников летнего пришкольного лагеря дневного

пребывания детей «Профи» согласно приложению №5.

4.6. Перечень документов на каждого обучающегося летнего пришкольного лагеря

дневного пребывания детей «Профи» согласно приложению №6

Директор школы                                                                                       О.И Сакунова

		2025-05-28T13:11:16+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №32"